

Tutor-koulutus

Haukiputaalla on toteutettu usean vuoden ajan tutor-ohjaajakoulutusta ja tällä tavalla yhteisvastuullisesti panostettu kunnan työllisyyden hoitoon. Kouluttamalla tutorohjaajia Haukiputaalla on lisätty työyhteisön valmiuksia kohdata ja työskennellä erilaisten/ erilaisissa elämäntilanteissa olevien ihmisten kanssa, positiivisella asenteella. Oulun seudun välityömarkkinat -hankkeen aikana tutor-koulutusta on kehitetty edelleen ja mallinnettu yhdessä verkosto-osaajien kanssa.

Tutor-koulutusten avulla pyritään antamaan tietoa, tukea ja välineitä työyhteisöjen valmiuksiin vastaanottaa tukitoimin sijoittuvia työnhakijoita mm. kuntouttavaan työtoimintaan sekä palkkatuella omassa kunnassa ja järjestöissä. Tutor-koulutuksella koulutetaan työyhteisöjen henkilökunnasta muutamia työntekijöitä tutorohjaajiksi. Tutorohjaaja toimii omassa työyhteisössä erilaisin toimenpitein sijoittuvien henkilöiden tukena ja apuna, heidän integroitumisessaan työyhteisöön sekä työllistymisen edistämiseen liittyvän tiedon jakajana sekä myönteistä ja rakentavaa asenneympäristöä vahvistavana henkilönä.

Oulun seudun välityömarkkinat -hanke toteutti Puimala työskentelynä vuorovaikutteisen koulutustilaisuuden hyvän käytännön/toiminnan mallintamiseksi. Tässä yhteydessä kyseessä oli Tutorohjaaja-koulutuksen mallintaminen monitoimijaisena ja moninäkökulmaisena työpajana. Kuntaliitto ja Työelämän tutkimuskeskus ovat kehittäneet Puimala-menetelmää 2007-2009 vertaisoppimisen vahvistamiseen ja kehittämistyön tulosten levittämiseen. Tutor-puimalakoulutuksen avulla tarjottiin kuntien, TE-toimiston ja kolmannen sektorin toimijoille malli tutorohjaajakoulutuksen toteutukseen. Kolme Tutor-puimalakoulutusta toteutettiin yhteistyössä Haukiputaan kunnan tutor-kouluttajien ja Oulun kaupungin verkostokoordinaattorin kanssa. Lisäksi hanke oli mukana toteuttamassa kahta Tutor-koulutusta yhteistyössä Oulun kaupungin työllisyyden edistämisen, Haukiputaan kunnan tutor-kouluttajien ja Oulun kaupungin verkostokoordinaattorin kanssa. Tutor-koulutuksessa koulutettiin Oulun kaupungin henkilöstöä ja kolmannen sektorin toimijoita tutorohjaajiksi.

Asiasta lisää Oulun työllisyysverkon sivulla:

[Tutor-malli](#)